Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет                           муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.                                                         № 35

Об отмене постановления № 28 от 10.06.2015 г.
«О порядке разработки и утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В  соответствии с   Федеральным   законом от 28.12.2009 г № 381-ФЗ   «Об основах государственного  регулирования  торговой   деятельности в Российской  Федерации», Постановления от 28.06.2019 г. №19 ФЗ и законодательства РБ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление № 28 от 10.06.2015 г. «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район                                                         Ф.Г.Зиннатуллин